
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  83 /2025 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 29 września 2025 r. 

 
w sprawie ogłoszenia pierwszej rekrutacji do Gminnego Żłobka w Krościenku 

Wyżnym, wprowadzenia Regulaminu naboru dzieci do Żłobka oraz powołania 

Komisji Rekrutacyjnej 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z § 5 ust. 7 Statutu Gminnego Żłobka w Krościenku 

Wyżnym, stanowiącego załącznik do uchwały nr XVII/109/2025 Rady Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 4 sierpnia 2025 r. w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Krościenku 

Wyżnym oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2025 r. poz. 3300) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z utworzeniem z dniem 1 stycznia 2026 r. Gminnego Żłobka  

w Krościenku Wyżnym ogłasza się pierwszą rekrutację dzieci do Żłobka, która odbędzie się  

w terminie od 1 października 2025 r. do 31 października 2025 r. 

 

§ 2. 1. Ustala się „Regulamin naboru dzieci do Gminnego Żłobka w Krościenku 

Wyżnym” jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się wzór „Karty zgłoszenia dziecka do żłobka” stanowiący załącznik nr 2 

do niniejszego zarządzania. 

 

§ 3. Do przeprowadzenia rekrutacji dzieci do Gminnego Żłobka w Krościenku Wyżnym 

powołuje się Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie: 

1) Mateusz Podkul – Przewodniczący Komisji; 

2) Mariusz Lorens – Członek Komisji; 

3) Kacper Sabik – Członek Komisji. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


